
12 
REPUBLICA DEL ECUADOR | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ersouución no. 98.1.1.1. 3" 1282 Y 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tros testimonios de la 
escritura píblica de constitución de la compañíe CRUPO MAMURI € 
LOZANO CIA. LTDA. otorgala ante el Notaria Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 12 de mayo de 1998, con la solicitud 
para su aprobeción; 

QUE el Departanento Jurídico de Compañías, usdiante nesorasdo 
No. BJC.98,1045 de 28 de mumyo de 1998, ha enitido inforae favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas  madísate 
Resoluciones Nos, AIM-97328 de 17 de septiembre de 1997 y AM-93082 
de 19 de mayo de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.— APROBAR la constitución de la compañía  CSRUPO 
MARÚURT £ LOZANO CIA. LTBA., con domícilio .n el Distrito 
Metropolitano de Qeíto en los tirminos constantes «ln la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por usa vez en uno de los paríódicos de uayor circulación en el 
Distrito Merropolitano de Quito. 

ARTICULO SECUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notsrío Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito tome asta al margen de la matríz de la 

tura que se apruaba, del contenido de la presente Reselución: 
Que el Regístrador Mercantil del Distrito Metropolíteso de Quite, 
riba la refertda escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 

funcionarios sienten rasta de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada" en el Dístrito Netropolitano de 

2.9 MAYO 1998 

   

          

Con esta fecha queda inscrita la pres 

sente Resolución bajo el vo. f3 lol 

del Registro Mercantil tomo, ¿24 

se dá así cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma de conformidad    _ alo establecido en el Decreto 733 

 


